FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: B1216V Sackkarre

Stahlrohr-Sackkarre mit Stahlblechschaufel, stabile
SchweiBkonstruktion, pulverbeschichtet, blau, RAL 5007.
fetra Sicherheitsgriffe. Stahlblechschaufel anschraubbar und
dadurch austauschbar. Rader mit Vollgummibereifung, auf
Kunststoff-Felgen, Naben mit Rollenlagerung. Zerlegte

Anlieferung.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

350

480

300

620

715

1200
Vollgummi

260 x 56
21

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976112169
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